
od  Potsdam do Berlin-Köpenick

-0,550 wejście z Potsdamer Havel (km 28,370)

0,000 wejście z jeziora Glienicker See

0,100 Potsdam most Parkbrücke, prześwit 5,56 m (SW)

0,250 Potsdam most Enver-Pascha-Brücke, prześwit 5,21 m (SW)

0,310 wyjście na jezioro Griebnitzsee

3,270 LB Griebnitzkanal(km 0,290)

3,310 wejście z jeziora Griebnitzsee

3,490 LB miejsce postoju przy restauracji, Söhnel Werft GmbH

3,550 Berlin most Böckmannbrücke, prześwit 5,88 m (SW)

3,560 Berlin most S-Bahn-Brücke, prześwit 7,10 m (SW)

3,610 LB miejsce postoju łodzi czarterowych Söhnel Werft GmbH

3,640 Berlin most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,16 m (SW)

3,670-3,760 LB miejsce postoju łodzi czarterowych Söhnel Werft GmbH

3,780 Berlin most Nathanbrücke, prześwit 5,05 m (SW)

3,820-3,990 LB miejsce postoju statków

5,450 Berlin most Bundesautobahn Brücke, prześwit 6,11 m (SW)

6,520 Berlin most Bundesautobahn A115 Brücke, prześwit 7,28 m (SW)

7,830-8,010 PB Kleinmachnow miejsce postoju statków

8,120 PB Kleinmachnow przystań pasażerska Kleinmachnow

8,210 PB Kleinmachnow miejsce oczekiwania jachtów

8,280 PB Kleinmachnow wodowskaz dolny: SW = 247

8,290 Kleinmachnow most Schleusenbrücke, prześwit 6,22 m (SW)

8,310 Kleinmachnow most Fußgängerbrücke, prześwit 5,79 m (SW)

8,340 Schleuse Kleinmachnow, wznos 2,86 m, 85,0 x 12,0 i 65,0 x 10,0 m, VHF 18,

tel. +49 332-035-77-28. Czynna: 01.IV-31.X: 06:00-22:00, święta 07:00-22:00; 01.XI-31.III:

06:00-20:00, święta 07:00-20:00; 24, 31.XII: 07:00-14:00; 25-26.XII i 01.I: nieczynna.

8,400 Kleinmachnow Hubtor Mittelkammer, prześwit 4,46 m (SW)

8,530 LB Kleinmachnow wodowskaz górny: SW = 207

8,560 PB Kleinmachnow miejsce oczekiwania jachtów

8,650-8,860 PB Kleinmachnow miejsce postoju statków

8,910 wyjście na jezioro Kleinmachnower See

9,540 wyjście z jeziora Kleinmachnower See

9,640 Kleinmachnow most Friedensbrücke, prześwit 4,81 m (SW)

10,520 Teltow most Rammrathbrücke, prześwit 5,60 m (SW)

10,520 Teltow most tymczasowy Rammrathbrücke, prześwit 5,42 m (SW)

10,720 LB Teltow przystań pasażerska Pentahotel

11,240 Teltow most Rohrbrücke, prześwit 5,70 m (SW)

11,380 LB Teltow port przemysłowy Bauhafen (zakaz)

12,130 PB Teltow port jachtowy Stadthafen Teltow, tel. +49 170-730-46-68

12,550 LB Teltow przystań pasażerska Teltow

12,720 Teltow most Knesebeckbrücke, prześwit 5,11 m (SW)

13,490 LB Zehlendorfer Stichkanal (km 0,000) (zakaz)

0,000 wejście z Teltowkanal (km 13,490)

1,000 koniec Zehlendorfer Stichkanal

15,670 Berlin most Eugen-Kleine-Brücke, prześwit 5,29 m (SW)

Teltowkanal (TeK)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49 30-695-320
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15,740-16,000 LB Berlin nabrzeże postojowe statków

16,400 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 5,44 m (SW)

16,430-16,870 PB Berlin port towarowy Hafen Lichterfelde

16,910 LB Berlin przystań pasażerska Lichterfelde/Wiedenbaude

17,010 Berlin most Emil-Schulz-Brücke, prześwit 4,64 m (SW)

17,560 Berlin most Bäkebrücke, prześwit 4,76 m (SW)

17,930 Berlin most Krahmersteg, prześwit 6,49 m (SW)

18,680-18,770 PB Berlin port towarowy Hafen Steglitz

18,760 LB Berlin przystań pasażerska Steglitz Bäkepark

18,870 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 5,67 m (SW)

19,110 Berlin most Prinzregent-Ludwig-Brücke, prześwit 6,01 m (SW)

19,560 Berlin most Hannemannbrücke, prześwit 5,00 m (SW)

19,740 Berlin most Siemensbrücke, prześwit 7,25 m (SW)

20,180 Berlin most Edenkobener Steg, prześwit 7,37 m (SW)

20,420 Berlin most Eisenbahnbrücke (stary), prześwit 5,14 m (SW)

20,420 Berlin most Eisenbahnbrücke (nowy), prześwit 9,00 m (SW)

20,750 Berlin most Sieversbrücke, prześwit 8,25 m (SW)

20,900-21,150 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Hafen Lankwitz

21,400 Berlin most S-Bahn-Brücke, prześwit 7,80 m (SW)

21,440 Berlin most Mariendorfer-Hafen-Steg, prześwit 5,95 m (SW)

21,570 PB Berlin port towarowy Hafen Mariendorf

21,700 Berlin most Teubertbrücke, prześwit 4,64 m (SW)

22,040 Berlin most Techowbrücke, prześwit 7,32 m (SW)

22,760 Berlin most Germelmannbrücke, prześwit 7,23 m (SW)

22,820-23,020 LB Berlin miejsce postoju statków

23,060 LB Berlin przystań pasażerska Tempelhof/Stubenrauchbrücke

23,380 LB Berlin port jachtowy Hafen Tempelhof, tel. +49 172–910-42-01

23,210 Berlin most Stubenrauchbrücke B, prześwit 6,94 m (SW)

23,230 Berlin most Stubenrauchbrücke A, prześwit 4,50 m (SW)

23,680 Berlin most Werkbrücke Fa. Lorenz, prześwit 7,95 m (SW)

23,960 Berlin most Colditzbrücke, prześwit 11,41 m (SW)

24,380 Berlin most Komturbrücke, prześwit 9,18 m (SW)

25,180 Berlin most Bundesautobahn A102 Brücke, prześwit 21,34 m (SW)

25,210 Berlin most Bundesautobahn A100 Brücke, prześwit 19,03 m (SW)

25,210 Berlin most NME Eisenbahnbrücke, prześwit 5,68 m (SW)

25,310 Berlin most Mussehlbrücke, prześwit 10,92 m (SW)

26,060-26,230 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Hafen Britz West

26,270 Berlin most Wilhelm-Borgmann-Brücke, prześwit 6,17 m (SW)

26,900 Berlin most Britzer Brücke, prześwit 7,75 m (SW)

27,260 Berlin most Rungiusbrücke, prześwit 4,73 m (SW)

27,670 Berlin most Buschkrugbrücke, prześwit 4,54 m (SW)

27,920-28,070 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Hafen Britz Ost

28,110 PB Berlin przystań pasażerska Neukölln

28,250 LB Neuköllner Schifffahrtskanal (km 4,120)

28,280 LB Britzer Verbindungskanal (km 28,320)

28,880 Berlin most Neue Späthbrücke, prześwit 6,18 m (SW)

29,240 Berlin most Späthbrücke, prześwit 4,85 m (SW)

30,510-30,610 LB Berlin miejsce oczekiwania statków

30,690 Berlin most Ernst-Keller-Brücke, prześwit 5,93 m (SW)

32,230 PB Berlin miejsce przeładunku Umschlagstelle Tanklager Berlin/Rudow

32,350 Berlin most Massantebrücke, prześwit 6,01 m (SW)

32,830 PB Berlin miejsce postoju jachtów Bootswerft Rudow

32,860-33,020 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Kluwe

33,030-33,310 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Frischbeton Bettels



33,120-33,220 PB Berlin miejsce oczekiwania statków

33,820-34,020 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Harpen EKt

34,200 Berlin most Bundesautobahn A113 Brücke, prześwit 7,19 m (SW)

34,540 Berlin most Wegedornbrücke, prześwit 5,07 m (SW)

35,330 LB Berlin przystań pasażerska M.S. Schiffskontor GmbH

35,610-35,710 LB Berlin miejsce oczekiwania statków

35,780 Berlin most Altglienicker Brücke, prześwit 4,84 m (SW)

35,800 Berlin most tymczasowy Altglienicker Brücke, prześwit 4,81 m (SW)

36,440 Berlin most Fernbahnbrücke, prześwit 6,44 m (SW)

36,460 Berlin most S- und Fernbahnbrücke, prześwit 5,50 m (SW)

36,510 Berlin most Stelling-Janitzky-Brücke, prześwit 4,63 m (SW)

36,570 LB Berlin miejsce postoju jachtów Hollandboot DE

36,980 Berlin most Eisenbahnbrücke, prześwit 7,71 m (SW)

37,000-37,150 PB Berlin miejsce postoju statków

37,140-37,390 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Betonwerk Grünau

37,720 Berlin most Grünauer Brücke, prześwit 5,95 m (SW)

37,840 wyjście na Dahme (Spree-Oder-Wasserstraße, km 35,140)

28,320 wejście z Teltowkanal (km 28,280)

28,400 Berlin most Bundesautobahn A113 Brücke, prześwit 6,03 m (SW)

29,350 Berlin most Britzer-Allee-Brücke, prześwit 4,96 m (SW)

29,820 Berlin most Baumschulenbrücke, prześwit 4,81 m (SW)

30,330 Berlin most Südostalleebrücke, prześwit 6,01 m (SW)

30,800 Berlin most Kiefholzbrücke, prześwit 4,51 m (SW)

31,310 Berlin most Marggraffbrücke, prześwit 4,55 m (SW)

31,410- 

31,660

PB Berlin miejsce postoju statków

31,710 wyjście na Treptower Spree (Spree-Oder-Wasserstraße, km 26,430)
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Britzer Verbindungskanal (BVK)



od Berlin-Köpenick do Potsdam

37,840 wejście z Dahme (Spree-Oder-Wasserstraße, km 35,140)

37,720 Berlin most Grünauer Brücke, prześwit 5,95 m (SW)

37,390-37,140 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Betonwerk Grünau

37,150-37,000 LB Berlin miejsce postoju statków

36,980 Berlin most Eisenbahnbrücke, prześwit 7,71 m (SW)

36,570 PB Berlin miejsce postoju jachtów Hollandboot DE

36,510 Berlin most Stelling-Janitzky-Brücke, prześwit 4,63 m (SW)

36,460 Berlin most S- und Fernbahnbrücke, prześwit 5,50 m (SW)

36,440 Berlin most Fernbahnbrücke, prześwit 6,44 m (SW)

35,800 Berlin most tymczasowy Altglienicker Brücke, prześwit 4,81 m (SW)

35,780 Berlin most Altglienicker Brücke, prześwit 4,84 m (SW)

35,710-35,610 PB Berlin miejsce oczekiwania statków

35,330 PB Berlin przystań pasażerska M.S. Schiffskontor GmbH

34,540 Berlin most Wegedornbrücke, prześwit 5,07 m (SW)

34,200 Berlin most Bundesautobahn A113 Brücke, prześwit 7,19 m (SW)

34,020-33,820 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Harpen EKt

33,310-33,030 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Frischbeton Bettels

33,220-33,120 LB Berlin miejsce oczekiwania statków

33,020-32,860 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Kluwe

32,830 LB Berlin miejsce postoju jachtów Bootswerft Rudow

32,350 Berlin most Massantebrücke, prześwit 6,01 m (SW)

32,230 LB Berlin miejsce przeładunku Umschlagstelle Tanklager Berlin/Rudow

30,690 Berlin most Ernst-Keller-Brücke, prześwit 5,93 m (SW)

30,610-30,510 PB Berlin miejsce oczekiwania statków

29,240 Berlin most Späthbrücke, prześwit 4,85 m (SW)

28,880 Berlin most Neue Späthbrücke, prześwit 6,18 m (SW)

28,280 PB Britzer Verbindungskanal (km 28,320)

31,710 wejście z Treptower Spree (Spree-Oder-Wasserstraße, km 26,430)

31,660-31,410 LB Berlin miejsce postoju statków

31,310 Berlin most Marggraffbrücke, prześwit 4,55 m (SW)

30,800 Berlin most Kiefholzbrücke, prześwit 4,51 m (SW)

30,330 Berlin most Südostalleebrücke, prześwit 6,01 m (SW)

29,820 Berlin most Baumschulenbrücke, prześwit 4,81 m (SW)

29,350 Berlin most Britzer-Allee-Brücke, prześwit 4,96 m (SW)

28,400 Berlin most Bundesautobahn A113 Brücke, prześwit 6,03 m (SW)

28,320 wyjście na Teltowkanal (km 28,280)

28,250 PB Neuköllner Schifffahrtskanal (km 4,120)

28,110 LB Berlin przystań pasażerska Neukölln

28,070-27,920 PB Berlin nabrzeże przeładunkowe Hafen Britz Ost

27,670 Berlin most Buschkrugbrücke, prześwit 4,54 m (SW)

27,260 Berlin most Rungiusbrücke, prześwit 4,73 m (SW)

26,900 Berlin most Britzer Brücke, prześwit 7,75 m (SW)

26,270 Berlin most Wilhelm-Borgmann-Brücke, prześwit 6,17 m (SW)

26,230-26,060 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Hafen Britz West

25,310 Berlin most Mussehlbrücke, prześwit 10,92 m (SW)

25,210 Berlin most Bundesautobahn A100 Brücke, prześwit 19,03 m (SW)

25,210 Berlin most NME Eisenbahnbrücke, prześwit 5,68 m (SW)

25,180 Berlin most Bundesautobahn A102 Brücke, prześwit 21,34 m (SW)
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Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49 30-695-320

km

Britzer Verbindungskanal (BVK)



24,380 Berlin most Komturbrücke, prześwit 9,18 m (SW)

23,960 Berlin most Colditzbrücke, prześwit 11,41 m (SW)

23,680 Berlin most Werkbrücke Fa. Lorenz, prześwit 7,95 m (SW)

23,380 PB Berlin port jachtowy Hafen Tempelhof, tel. +49 172–910-42-01

23,230 Berlin most Stubenrauchbrücke A, prześwit 4,50 m (SW)

23,210 Berlin most Stubenrauchbrücke B, prześwit 6,94 m (SW)

23,060 PB Berlin przystań pasażerska Tempelhof/Stubenrauchbrücke

23,020-22,820 PB Berlin miejsce postoju statków

22,760 Berlin most Germelmannbrücke, prześwit 7,23 m (SW)

22,040 Berlin most Techowbrücke, prześwit 7,32 m (SW)

21,700 Berlin most Teubertbrücke, prześwit 4,64 m (SW)

21,570 LB Berlin port towarowy Hafen Mariendorf

21,440 Berlin most Mariendorfer-Hafen-Steg, prześwit 5,95 m (SW)

21,400 Berlin most S-Bahn-Brücke, prześwit 7,80 m (SW)

21,150-20,900 LB Berlin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Hafen Lankwitz

20,750 Berlin most Sieversbrücke, prześwit 8,25 m (SW)

20,420 Berlin most Eisenbahnbrücke (stary), prześwit 5,14 m (SW)

20,420 Berlin most Eisenbahnbrücke (nowy), prześwit 9,00 m (SW)

20,180 Berlin most Edenkobener Steg, prześwit 7,37 m (SW)

19,740 Berlin most Siemensbrücke, prześwit 7,25 m (SW)

19,560 Berlin most Hannemannbrücke, prześwit 5,00 m (SW)

19,110 Berlin most Prinzregent-Ludwig-Brücke, prześwit 6,01 m (SW)

18,870 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 5,67 m (SW)

18,770-18,680 LB Berlin port towarowy Hafen Steglitz

18,760 PB Berlin przystań pasażerska Steglitz Bäkepark

17,930 Berlin most Krahmersteg, prześwit 6,49 m (SW)

17,560 Berlin most Bäkebrücke, prześwit 4,76 m (SW)

17,010 Berlin most Emil-Schulz-Brücke, prześwit 4,64 m (SW)

16,910 PB Berlin przystań pasażerska Lichterfelde/Wiedenbaude

16,870-16,430 LB Berlin port towarowy Hafen Lichterfelde

16,400 Berlin most Rohrbrücke, prześwit 5,44 m (SW)

16,000-15,740 PB Berlin nabrzeże postojowe statków

15,670 Berlin most Eugen-Kleine-Brücke, prześwit 5,29 m (SW)

13,490 PB Zehlendorfer Stichkanal (km 0,000) (zakaz)

1,000 koniec Zehlendorfer Stichkanal

0,000 wyjście na Teltowkanal (km 13,490)

12,720 Teltow most Knesebeckbrücke, prześwit 5,11 m (SW)

12,550 PB Teltow przystań pasażerska Teltow

12,130 LB Teltow port jachtowy Stadthafen Teltow, tel. +49 170-730-46-68

11,380 PB Teltow port przemysłowy Bauhafen (zakaz)

11,240 Teltow most Rohrbrücke, prześwit 5,70 m (SW)

10,720 PB Teltow przystań pasażerska Pentahotel

10,520 Teltow most Rammrathbrücke, prześwit 5,60 m (SW)

10,520 Teltow most tymczasowy Rammrathbrücke, prześwit 5,42 m (SW)

9,640 Kleinmachnow most Friedensbrücke, prześwit 4,81 m (SW)

9,540 wyjście z jeziora Kleinmachnower See

8,910 wyjście na jezioro Kleinmachnower See

8,860-8,650 LB Kleinmachnow miejsce postoju statków

8,560 LB Kleinmachnow miejsce oczekiwania jachtów

8,530 PB Kleinmachnow wodowskaz górny: SW = 207

8,400 Kleinmachnow Hubtor Mittelkammer, prześwit 4,46 m (SW)
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8,340 Schleuse Kleinmachnow, spad 2,86 m, 85,0 x 12,0 i 65,0 x 10,0 m, VHF 18,

tel. +49 332-035-77-28. Czynna: 01.IV-31.X: 06:00-22:00, święta 07:00-22:00; 01.XI-31.III:

06:00-20:00, święta 07:00-20:00; 24, 31.XII: 07:00-14:00; 25-26.XII i 01.I: nieczynna.

8,310 Kleinmachnow most Fußgängerbrücke, prześwit 5,79 m (SW)

8,290 Kleinmachnow most Schleusenbrücke, prześwit 6,22 m (SW)

8,280 LB Kleinmachnow wodowskaz dolny: SW = 247

8,210 LB Kleinmachnow miejsce oczekiwania jachtów

8,120 LB Kleinmachnow przystań pasażerska Kleinmachnow

8,010-7,830 LB Kleinmachnow miejsce postoju statków

6,520 Berlin most Bundesautobahn A115 Brücke, prześwit 7,28 m (SW)

5,450 Berlin most Bundesautobahn Brücke, prześwit 6,11 m (SW)

3,990-3,820 PB miejsce postoju statków

3,780 Berlin most Nathanbrücke, prześwit 5,05 m (SW)

3,760-3,670 PB miejsce postoju łodzi czarterowych Söhnel Werft GmbH

3,640 Berlin most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,16 m (SW)

3,610 PB miejsce postoju łodzi czarterowych Söhnel Werft GmbH

3,560 Berlin most S-Bahn-Brücke, prześwit 7,10 m (SW)

3,550 Berlin most Böckmannbrücke, prześwit 5,88 m (SW)

3,490 PB miejsce postoju przy restauracji, Söhnel Werft GmbH

3,310 wyjście na jezioro Griebnitzsee

3,270 PB Griebnitzkanal(km 0,290)

0,310 wejście z jeziora Griebnitzsee

0,250 Potsdam most Enver-Pascha-Brücke, prześwit 5,21 m (SW)

0,100 Potsdam most Parkbrücke, prześwit 5,56 m (SW)

0,000 wyjście na jezioro Glienicker See

-0,550 wyjście na Potsdamer Havel (km 28,370)

Glienicker See

Griebnitzsee

Teltowkanal


